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1000  3,561,696.26  116,474,828.48  100,111,786.03  19,924,738.71  16,363,042.45ACTIVO

1100  65,219.36  114,041,602.25  98,684,789.28  15,422,032.33  15,356,812.97ACTIVO CIRCULANTE

1110  65,219.36  79,818,836.12  70,853,462.46  9,030,593.02  8,965,373.66EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  1,156,000.00  29,616,670.48  21,866,425.26  8,906,245.22  7,750,245.22EFECTIVO

1112 -1,090,780.64  50,202,165.64  48,987,037.20  124,347.80  1,215,128.44BANCOS / TESORERÍA

1120  0.00  33,250,727.33  27,831,326.82  5,419,400.51  5,419,400.51DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  22,848,602.97  22,848,602.97  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  0.00  9,212,170.49  3,792,769.98  5,419,400.51  5,419,400.51DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  1,189,953.87  1,189,953.87  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1130  0.00  972,038.80  0.00  972,038.80  972,038.80DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1134  0.00  972,038.80  0.00  972,038.80  972,038.80ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  3,496,476.90  2,433,226.23  1,426,996.75  4,502,706.38  1,006,229.48ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  700,000.00  2,425,314.23  1,426,996.75  1,698,317.48  998,317.48BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  700,000.00  0.00  0.00  700,000.00  0.00TERRENOS

1235  0.00  2,425,314.23  1,426,996.75  998,317.48  998,317.48CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1240  4,018,175.50  7,912.00  0.00  4,026,087.50  7,912.00BIENES MUEBLES

1241  1,080,213.25  0.00  0.00  1,080,213.25  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1244  2,825,000.00  0.00  0.00  2,825,000.00  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  112,962.25  7,912.00  0.00  120,874.25  7,912.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
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1260 -1,221,698.60  0.00  0.00 -1,221,698.60  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1263 -1,221,698.60  0.00  0.00 -1,221,698.60  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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